
UCHWAŁA NR 136/52/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie użyczenia terenu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz.511 zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1815 ) oraz art. 22 ust.1 

i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068,                      

zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 12, poz. 317, poz. 1693, Dz.U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716, 

poz. 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się użyczyć Gminie Ostrów Mazowiecka  działki  oznaczone  w ewidencji 

gruntów numerami : 312 w obrębie ewidencyjnym Nagoszewka Druga oraz 463 w obrębie Nowa 

Osuchowa, gmina Ostrów Mazowiecka, leżących w ciągu drogi powiatowej nr 4402W relacji 

Długosiodło - Nagoszewka Druga, w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej 

związanych z funkcjonowaniem drogi - elektroenergetyczna linia kablowa nN-0,23kV oświetlenia 

ulicznego oraz słupy oświetleniowe.

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: EA664DD9-F32F-49DD-8E91-1790A06676D8 Strona 1


		2019-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




